
Администрация муниципального района 
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Д̂ О» ноября 2023 года №  Ц  V '-/■

пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в постановление
администрации муниципального района «Карымский район»

от 07 июня 2019 года № 183

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального 
района «Карымский район», администрация муниципального района 
«Карымский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Карымский район» от 07 июня 2019 года № 183 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский 
район» (далее -  постановление) следующие изменения (дополнения):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное 
Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района «Карымский район» в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет»: http://карымское.рф.

Г лава муниципального райе
«Карымский район» А.С. Сидельников

http://%d0%ba%d0%b0%d1%80%d1%8b%d0%bc%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b5.%d1%80%d1%84


Приложение к постановлению 
администрации муниципального 

района "Карымский район" от 
"SO " UJdMjL 2023г.

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района "Карымский район"

Р е г и с

т р а ц

и о н н

ы й

н о м е

Р
м а р ш

р у т а

р е г у л

я р н ы

X

п е р е в

о з о к

П о р я

д к о в ы

й

н о м е р  

м а р щ  

р у т а  

р е г у л  

я р  п ы х  

п е р е в  

о з о к

Н а и м е н о в а н и е  

м а р ш р у т а  

р е г у л я р н ы х  

п е р е в о з о к  

( н а и м е н о в а н и  

е  н а ч а л ь н о г о  

о с т а н о в о ч н о г о  

п у н к т а  и  

к о н е ч н о г о  

о с т а н о в о ч н о г о  

п у н к т а  п о  

м а р ш р у т у  

р е г у л я р н ы х  

п е р е в о з о к  

л и б о

н а и м е н о в а н и е  

п о с е л е н и й  и л и  

г о р о д с к и х  

о к р у г о в ,  в  

г р а н и ц а х  

к о т о р ы х  

р а с п о л о ж е н ы  

н а ч а л ь н ы й  

о с т а н о в о ч н ы й  

п у н к т  и  

к о н е ч н ы й  

о с т а н о в о ч н ы й  

п у н к т  п о  

д а н н о м у  

м а р ш р у т у )

Н а и м е н о

в а н и я

п р о м е ж у

т о ч н ы х

о с т а н о в о

ч н ы х

п у н к т о в

п о

м а р ш р у т

у

р е г у л я р н

ы х

п е р е в о з о  

к  л и б о  

н а и м е н о в  

а н и я

п о с е л е н и  

й  и л и  

г о р о д с к и

X

о к р у г о в ,

г р а н и ц а х

к о т о р ы х

р а с п о л о ж

е н ы

п р о м е ж у

т о ч н ы е

о с т а н о в о

ч н ы е

п у н к т ы

Н а и м е н о  

в а н и я  

у л и ц ,  

а в т о м о б и  

л ь н ы х  

д о р о г ,  п о  

к о т о р ы м  

п р е д п о л а  

г а е т с я  

д в и ж е н и е  

т р а н с п о р  

т н ы х  

с р е д с т в  

м е ж д у  

о с т а н о в о  

ч н ы м и  

п у н к т а м и  

п о

м а р ш р у т

У
р е г у л я р н

ы х

п е р е в о з о

к

П р о т

я ж е н

н о с т ь

м а р ш

р у т а

р е г у л

я р н ы

X

п е р е в

о з о к

П о р я д о к  

п о с а д к и  и  

в ы с а д к и  

п а с с а ж и р  

о в

В и д

р е г у л я р н ы х

п е р е в о з о к

Х а р а к т е р и с т и к и  т р а н с п о р т н ы х  с р е д с т в

Д а т а  н а ч а л а  

о с у щ е с т в л е  

н и я

р е г у л я р н ы х

п е р е в о з о к

Н а и м е н о в а н и е

(д л я

ю р и д и ч е с к о г о  

л и ц а ) ,  ф а м и л и я ,  

и м я  и , е с л и  

и м е е т с я ,  

о т ч е с т в о  ( д л я  

и н д и в и д у а л ь н о й  

о

п р е д п р и н и м а т е

л я )

\

М е с т о  н а х о ж д е н и я  

( д л я  ю р и д и ч е с к о г о  

л и ц а ) ,  м е с т о  

ж и т е л ь с т в а  ( д л я  

и н д и в и д у а л ь н о г о  

п р е д п р и н и м а т е л я )

И д е н т и ф и к а ц и о н  

н ы й  н о м е р  

н а л о г о п л а т е л ь щ и  

к а ,  к о т о р ы й  

о с у щ е с т в л я е т  

п е р е в о з к и  п о  

м а р ш р у т у  

р е г у л я р н ы х  

п е р е в о з о к

Д н и

о т п р а в л е н и я

Р а с п и с а н и е  д л я  н а ч а л ь н о г о  о с т а н о в о ч н о г о  п у н к т а  и  

к о н е ч н о г о  о с т а н о в о ч н о г о  п у н к т а  к а ж д о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  

м а р ш р у т а  р е г у л я р н ы х  п е р е в о з о к

Д а т а  и  н о м е р  

г о с у д а р с т в е н н о  

го

( м у н и ц и п а л ь н о г  

о )  к о н т р а к т а ,  

с в и д е т е л ь с т в а  

о б

о с у щ е с т в л е н и и  

п е р е в о з о к  п о  

м а р ш р у т у  

р е г у л я р н ы х  

п е р е в о з о к ,  

д о г о в о р а

В и д

т р а н с п о

р т н о г о

с р е д с т в а

К л а с с  

с р е д с т в  

к о л и ч е с т  

с р е д с т в  

к о т о р  

______и с п с

т р а н  

а, м а

ВО Т]

к а ж л 

э е  д о  

1 Ш

с п о р т г  

к с и м а  

а н с п о  

о г о  ю  

п у с к а е  

р а т ь  а

о г о

л ь н о е

э т н ы х

а с с а ,

“ТСЯ

Л ______

М а к с и м а

л ь н ы й

с р о к

э к с п л у а т а

ц и и

т р а н с п о р

т н ы х

с р е д с т в

Х а р а к т е р и с т и к и  т р а н с п о р т н ы х  с р е д с т в ,  в л и я ю щ и е  н а  к а ч е с т в о  п е р е в о з о к

о с о

б о

м а л

ы й

к л а с

с

м а л

ы й

к л а

сс

с р е

д н и

й

к л а

с с

б о л ь

ш о й

к л а с

с

о с о б о

б о л ь

ш о й

к л а с с

Э к о л о г и

ч е с к и е

х а р а к т е р

и с т и к и

т р а н с п о

р т н ы х

с р е д с т в

н а л и ч и е  

в  с а л о н е  

т р а н с п о р  

т н о г о  

с р е д с т в а  

с и с т е м ы  

к о н д и ц и  

о н и р о в а н  

и я

в о з д у х а

п о н и ж е н

н ы й

у р о в е н ь

п о л а

с а л о н а

т р а н с п о р

т н о г о

с р е д с т в а

о б о р у д о в  

а н и е  д л я  

п е р е в о з о  

к

п а с с а ж и р  

о в  с

о г р а н и ч е

и н ы м и

в о з м о ж н

о с т я м и

п е р е д в и

ж е н и я

н а п и ч

и е

о б о р у

д о в а н

и я ,

п р е д у

с м о т р

е н н о г

о

з а в о д

о м -

и з г о т

о в и т е

л е м ,

д л я

п е р е в

о з о к

п а с с а

ж и р о в

и з

ч и с л а  

и н в а л  

и д о  в 

(с

16 .0 8 .

2 0 1 8 г .

)

н а л и ч и е

м е х а н и з

м а

р е г у л и р о

в к и

н а к л о н а  

с п и н к и  

н а  в с е х  

п а с с а ж и р  

с к и х

с и д е н и я х

а в т о б у с а

н а л и ч и е

б а г а ж н ы х

о т д е л е н и й

п р е д у с м о

т р е н н ы х

з а в о д о м -

и з г о т о в и т

е л е м

н а л и ч  

и е  в

с а л о н

е

т р а н с

п о р т н

о г о

с р е д е

т в а

с и с т е

м ы

к о н т р

ОЛЯ

т е м п е

р а т у р

ы

в о з д у  

х а  ( с  

1 6 .0 8 . 

2 0 1 8 г  

.)

н а л и ч

и е

о б о р у

д о в а н

и я

д л я

и с п о л

ь з о в а

н и я

с и с т е

м ы

б е з н а

л и ч н о

й

о п л а т

ы

п р о е з  

д а  (с  

16 .0 8 . 

2 0 1 8 г  

•)

н а л и ч и

е

о б о р у д  

о в а н и я  

д л я  

и с п о л ь  

з о в а н и  

я

г а з о м о

т о р н о г

о

т о п л и в  

а  (с  

1 6 .0 8 .2  

0 1 8 г .)

н а л и ч и е

в

с а л о н е

т р а н с п о

р т н о г о

с р е д с т в

а

о б о р у д о

в а н и я ,

о с у щ е с т

в л я ю щ е

г о

н е п р е р

ы в н у ю

а у д и о -

и

в и д е о ф

и к с а ц и

ю

с а л о н а  

т р а н с п о  

р т н о г о  

с р е д с т в  

а , а  

т а к ж е  

д о р о ж и  

о й

о б с т а н о  

в к и  ( с  

1 6 .0 8 .2  

0 1 8 г .)

Н а и м е н о в а н и е

н а ч а л ь н о г о

о с т а н о в о ч н о г о

п у н к т а

В р е м я  

о т п р а в л е н и я  

р е й с о в  в 

п р я м о м  

н а п р а в л е н и и

Н а и м е н о в а н и  

е  к о н е ч н о г о  

о с т а н о в о ч н о г  

о  п у н к т а

В р е м я  

о т п р а в л е н и  

я  р е й с о в  в  

о б р а т н о м  

н а п р а в л е н и  

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 2 2 2 3 24 2 5 2 6 27 2 8 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6

1 б /н

Д а р а с у н -

К а р ы м с к о е -

О л е н т у й

с .М а я к и
у л .Л е н и н

г р а д с к а я
5 6 - - - - - - - - - - * - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 б /н

Д а р а с у н -

К а р ы м с к о е -

К а й д а л о в о

с .Т а р с к а я
у л .Л е н и н

г р а д с к а я
5 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 б /н
К а р ы м с к о е -

А д р и а н о в к а

с .З у б к о в

щ и н а

К а р ы м с к

о е

(у л .Л е н и

н г р а д с к а

я )

31

в

у с т а н о в и в

и н ы х

о с т а н о в о ч

н ы х

п у н к т а х

р е г у л я р н ы е

п е р е в о з к и

п о

н е р е г у л и р у е

м ы м

т а р и ф а м

а в т о б у с - 2 - - - л ю б о й - - - - - - - - - - - 0 1 .0 7 .2 0 1 4

И П  К а р а т у е в  

Ю р и й

М и х а й л о в и ч

6 7 3 3 0 0 ,

З а б а й к а л ь с к и й  к р а й ,  

К а р ы м с к и й  р а й о н ,  

п . К а р ы м с к о е ,  

у л . Л е н и н г р а д с к а я .  

д .5 4 ,  к в .2 1

7 5 0 8 0 1 0 7 4 7 0 3
в т о р н и к ,

ч е т в е р г

п . К а р ы м с к о е  

(у л .Л е н и н г р а д с к  

а я )

1 5 -0 0

с .А д р и а н о в к а

( у л .Л и н е й н а я

)

1 6 -0 0

с в и д е т е л ь с т в о  

с е р и я  75 

№ 0 0 0 0 0 1 2 6  о т  

3 0 .0 1 .2 0 2 0 г .

4 б /н
У р у л ь г а -

К а р ы м с к о е
-

К а р ы м с к

о е ( у л .Л е н

и н г р а д с к

а я ) ,

У р у л ь г а (  

у л . С о в е т е  

к а я )

5 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 б /н

К у р о р т -  

Д а р а с у н  -  

К а р ы м с к о е

К а р ы м с к

о е (у л .Л е н

и н г р а д с к

а я ) ,К у р о р

т -

Д а р а с у н (

у л .Д о р о ж

н а я )

8 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


